
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

28.05.2025 с-ще Ємільчине № 46

Про скликання позачергового
засідання виконавчого комітету
селищної ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати позачергове засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної
ради 28 травня 2025 року о 12.00 годині у великій залі приміщення селищної ради (селище
Ємільчине, вул. Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

Про затвердження висновку про недоцільність позбавлення батьківських прав

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді
розмістити порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної
ради та направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


